Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 721 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Segunda-Fei ra, 04 de Abril de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo
EXTRATO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 028/2014

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA.
Contratado: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS.

Objeto: Contratação de cobertura de seguro para veículos e maquinas pesadas da frota municipal.

Pregão Presencial n.º 42/2014 – PMNSB.

Contrato Original nº 028/2014

Valor do Aditivo: R$ 6.756,25 (seis mil setecentos e cinquenta e seis reais e vinte cinco centavos).

Responsável Jurídico: Angelita Oliveira Martins Pereira, OAB-PR n° 48857.

Data de assinatura do termo de aditivo: 04/04/2016.

II - Atos do Poder Legislativo

CONCESSÃO DE DIARIA Nº 005/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E
POR FORÇA DA LEI Nº001/2013, FAZ SABER:

Foi concedida ao Sr. GILMAR LOPES NOGUEIRA, portador do CPF nº 848.194.309-63, no valor de R$-1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais) 05
diárias para despesas de viagem do mesmo, a serviços do Legislativo, CURSO VI SEMANA CONTABIL E FISCAL P/ ESTADOS E MUNICIPIO – SECOFEM 2016,
em Curitiba, no dia 04 a 08 de Abril de 2016; ficando o valor estabelecido à disposição do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Bárbara, 01 de Abril de 2016

Carlos Dalberto Delmonico
Presidente

III – Publicidade
 Não há publicações para a presente data.